ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 279/GM-UBND         Vĩnh Long, ngày  14 tháng  11   năm 2022

THƯ MỜI

Tham dự buổi tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ niệm

và Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày sinh

Thủ tướng Võ Văn Kiệt (23/11/1922 – 23/11/2022)

Căn cứ Thông báo số 239-TB/BTGTW, ngày 07/11/2022 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về kết luận của đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Bí thư

Trung ương Đảng, Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương tại cuộc họp rà soát

công tác tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm Ngày sinh Đồng chí Võ Văn

Kiệt;

Ban Chỉ đạo các hoạt động kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ

Văn Kiệt của tỉnh Vĩnh Long tổ chức buổi tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ

niệm và Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ

Văn Kiệt.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự buổi tổng duyệt chương

trình Lễ kỷ niệm và Lễ dâng hương, dâng hoa.

1. Thành phần tham dự

a) Lãnh đạo các cơ quan Trung ương và ngoài tỉnh

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương; Lãnh đạo các vụ và đơn vị trực

thuộc Ban Tuyên giáo Trung ương;

- Lãnh đạo Văn phòng Trung ương Đảng;

- Lãnh đạo Văn phòng Chính phủ;

- Lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

- Lãnh đạo Đài Truyền hình Việt Nam;

- Lãnh đạo Cục Tuyên huấn trực thuộc Tổng cục Chính trị, Bộ Quốc

phòng;

- Lãnh đạo Bộ Tư lệnh Quân khu 9.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh.

b) Lãnh đạo tỉnh Vĩnh Long

- Các đồng chí Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

2

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các hoạt động kỷ niệm 100 năm

ngày sinh Thủ tướng Võ Văn Kiệt (Quyết định số 332-QĐ/TU, ngày

24/5/2022 của Tỉnh ủy Vĩnh Long).

- Trưởng và Phó các Tiểu ban Nội dung - Tuyên truyền; Lễ tân - Hậu

cần; An ninh trật tự (Quyết định số 2233/QĐ-UBND, ngày 01/11/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long).

2. Thời gian, địa điểm

a) Tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng

Võ Văn Kiệt vào lúc 14 giờ, ngày 20/11/2022 (Chủ Nhật) tại Trung tâm Hội

nghị tỉnh Vĩnh Long (Số 109, Đường Võ Văn Kiệt, khóm 3, phường 9, thành

phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

b) Tổng duyệt Chương trình Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm

ngày sinh Thủ tướng Võ Văn Kiệt vào lúc 17 giờ, ngày 20/11/2022 (Chủ

Nhật) tại Khu lưu niệm Thủ tướng Võ Văn Kiệt (Số 10, đường Nam kỳ

khởi nghĩa, khóm 2, thị trấn Vũng Liêm, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long).

Do tính chất quan trọng của buổi tổng duyệt, trân trọng đề nghị quý

Lãnh đạo, các thành viên Ban Chỉ đạo và các cơ quan, đơn vị, các đồng chí có

liên quan tham dự và góp ý cho buổi tổng duyệt Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT.UBNDT;

- CVP, các PVP.UBT;

- VPTU, BTGTU;

- Sở VHTTDL; Đài PTTH VL;

- UBND huyện Vũng Liêm;

- Các phòng, ban, trung tâm

thuộc VPUBNDT;

- Lưu: VT, 3.02.02.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-11-14T16:24:04+0700